

POSTANOWIENIE

Dnia 16 października 2017 r.

Referendarz sądowy w Sądzie Rejonowym w Żninie
w osobie Doroty Sosnowskiej
po rozpoznaniu w dniu 16 października 2017 r. w Żninie
na posiedzeniu niejawnym
sprawy z wniosku Powiatu Żnińskiego - Dom Pomocy Społecznej w Tonowie
o zezwolenie na złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu

postanawia:

1. zezwolić Powiatowi Żnińskiemu - Domowi Pomocy Społecznej w Tonowie na złożenie do depozytu sądowego kwoty 565,30 złotych (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć złotych 30/100) stanowiącej własność zmarłej w dniu 03 stycznia 2015 r. Bernadety Suchomskiej, córki Zygmunta i Otyli, przy czym kwota ta może zostać wydana spadkobiercom Bernadety Suchomskiej po wykazaniu przez nich swych uprawnień prawomocnym postanowieniem Sądu o stwierdzeniu nabycia praw do spadku lub sporządzonym przed notariuszem aktem poświadczenia dziedziczenia.
2. wezwać: spadkobierców Bernadety Suchomskiej do odbioru depozytu w terminie 3 lat od ogłoszenia niniejszego postanowienia pod rygorem orzeczenia przejścia depozytu na rzecz Skarbu Państwa,
3. wezwać: spadkobierców Bernadety Suchomskiej do odbioru depozytu przez ogłoszenie następującej treści: "Sąd Rejonowy w Żninie w Wydziale I Cywilnym w sprawie I Ns 470/16 wydał postanowienie z dnia 16 października 2017 r., w którym zezwolił wnioskodawcy Powiatowi Żnińskiemu - Domowi Pomocy Społecznej w Tonowie na złożenie do depozytu sądowego kwoty 565,30 złotych (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć złotych 30/100) stanowiącej własność zmarłej w dniu 03 stycznia 2015 r. Bernadety Suchomskiej, córki Zygmunta i Otyli. Wnioskodawca wskazał, że nie zna spadkobierców Bernadety Suchomskiej. Wobec powyższego niniejszym wzywa się spadkobierców Bernadety Suchomskiej do odbioru depozytu w terminie 3 lat od ogłoszenia postanowienia pod rygorem orzeczenia przejścia depozytu na rzecz Skarbu Państwa".

4. przyznać kuratorowi Małgorzacie Sosnowskiej wynagrodzenie w kwocie 30,00 (słownie: trzydziestu 00/100) złotych
5. kosztami postępowania obciążyć wnioskodawcę, uznając je za uiszczone w całości.

Referendarz sądowy

Dorota Sosnowska